## L E Y LIX.

En quantas maneras se acaba la Missa.

Acabase la Missa en vna destas tres maneras, diziendo el Clerigo en la fin dellas: Ite

1. de quo sumpta est hæc L.

## L E X LVIII.

Missa dicitur propter quatuor. Primo, quia populus mittit sacerdotem ad Deum rogandum pro eo. Secundo, quia Deus mittit ibi Angelos, ut recipiant populi orationes. Tertio, quia Deus misit Filium suum, ut carnem sumeret humanam, ut redimeret mundum. Quarto, quia postea fuit missus de mundo ad Patrem. Hoc d.

(1) Embiada. Sic exponunt S. Thom. & Hugo de sancto Victore, lib. 11. de sacramenti.

(2) Tanto dezir. Tene menti hanc expositionem.

## L E X LIX.

Finitur Missa tripliciter: diebus enim festiuis, quando Te Deum laudamus, & Gloria in excelsis Deo, & Alleluja dicitur: dicat sacerdos ad populum conversus: Ite Missa est, quod significat hostiam ad Coelos missam, ut per bona opera ad Coelum pervenire possit; & respondetur, Deo gratias: aliis autem diebus dicitur benedicamus Domino, & respondetur Deo gratias: sed in Missa pro defunctis dicitur: Requiescant in pace, & respondetur: Amen.